報道機関各位

前橋市下増田運動場ネーミングライツ契約を締結しました

 前橋市下増田運動場のネーミングライツスポンサーを募集した結果、以下のとおりネーミングラ

イツスポンサーを決定しましたのでお知らせします。

１ ネーミングライツスポンサー   コーエィ株式会社（上小出町１－９－１２）

２ ネーミングライツスポンサーの選定方法

  平成３０年１月１１日(木)から３０日(火)までスポンサーを募集、２月９日(金)に開催された

選定委員会において、コーエィ株式会社を優先交渉者として決定しました。なお、応募者は１者

のみでした。

  選定後、契約内容について協議を行った結果、下記のとおり契約を締結しました。

３ 契約内容

 (1) 契 約 金 額  年額 1,500,000 円（消費税及び地方消費税を含む。）

 (2) 愛    称  コーエィ前橋フットボールセンター

 (3) 愛称使用期間  平成３０年４月１日(日)から平成３５年３月３１日(金)まで（５年間）

４ 特記事項

  各報道機関様におかれましては、「前橋市下増田運動場」に関する記事や広告などにおいて、

4 月 1 日(日)以降は「コーエィ前橋フットボールセンター」の愛称をご使用くださいますようお

願い申し上げます。

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

内線 ／ ４０３２

直通 ／ ０２７－８９８－５８３２

PRESS RELEASE 平成３０年３月２日

電 話

スポーツ課 スポーツ施設係